
UCHWAŁA NR XLVIII/384/2023 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Lisków dla terenów położonych w miejscowości Lisków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lisków 
dla terenów położonych w miejscowości Lisków. 

§ 2. Granice obszarów objętych miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Lisków dla 
terenów położonych w miejscowości Lisków, o których mowa w §1, przedstawione są na mapach 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD0F81D-CB56-477D-B75A-B46C2F4A406F. Podpisany Strona 1



w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Lisków dla terenów położonych w miejscowości Lisków

granice obszaru

objętego planem

Załącznik graficzny nr 1

do uchwały  nr XLVIII/384/2023

Rady Gminy Lisków

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD0F81D-CB56-477D-B75A-B46C2F4A406F. Podpisany Strona 1



w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego Gminy Lisków dla terenów położonych w miejscowości Lisków

granice obszaru

objętego planem

Załącznik graficzny nr 2

do uchwały  nr XLVIII/384/2023

Rady Gminy Lisków

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD0F81D-CB56-477D-B75A-B46C2F4A406F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr XLVIII/384/2023 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lisków dla terenów położonych w miejscowości Lisków 

 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów oraz określenia sposobu ich zagospodarowania rada gminy 
podejmuje uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Przystąpienie do sporządzenia planu wynika z konieczności rozszerzenia 
zakresu usług publicznych na terenach będących w posiadaniu Gminy Lisków, 
podjęcia działań planistycznych w zakresie wskazanych obszarów oraz konieczności 
regulacji przeznaczenia terenów ze względu na ich faktyczne zagospodarowanie.   

Zasięg terenów, dla których ma być opracowany miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego przedstawiony jest na załącznikach do uchwały. 

Plan miejscowy zostanie wykonany na materiałach geodezyjnych pochodzących 
z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lisków dla terenów 

położonych w miejscowości Lisków jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CD0F81D-CB56-477D-B75A-B46C2F4A406F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



